АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта www.bezhta-mo.ruE-niail: bezhtinskiv@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« [ 2  » Рс£у 2024г. с.Бежта

О внесении изменений в постановление администрации МО «Бежтинский
участок» № 14-у от 14.01.2023г. «Об утверждении структуры МКУ ДО

«ДЮСШ имени ЗМС РФ по вольной борьбе М.М. Курбаналиева»
администрации МО «Бежтинский участок»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 «Об общих
принципах организации местного самоуправления» в Российской Федерации,
постановлением администрации МО «Бежтинский участок» №7-у от 24января
2018г. «Об открытии на базе Спорткомплекса МКУ ДО «ДЮСШ имени ЗМС РФ
по вольной борьбе М.М. Курбаналиева» администрации МО «Бежтинский
участок», ст.48 Устава МО «Бежтинский участок» и в целях упорядочения
структуры и штатного расписания МКУ ДО «ДЮСШ им. ЗМС РФ по вольной
борьбе М.М. Курбаналиева» администрации МО «Бежтинский участок», глава
МО «Бежтинский участок» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в Структуру МКУ ДО «ДЮСШ имени ЗМС РФ по
вольной борьбе М.М. Курбаналиева» администрации МО «Бежтинский
участок и утвердить согласно приложению 1.

2. Директору муниципального казенного учреждения дополнительного
образования администрации МО «Бежтинский участок» (МКУ ДО
«ДЮСШ) имени ЗМС РФ по вольной борьбе М.М. Курбаналиева»,
Курбаналиеву Ш.М. привести структуру и штатное расписание в
соответствии с настоящим постановлением с соблюдением норм трудового
законодательства РФ.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации МО «Бежтинский участок».

http://www.bezhta-mo.ru
mailto:bezhtinskiv@e-dag.ru

I

Постановление администрации МО «Бежтинский участок» №14-у от
14.01.2023г. считать утратившим силу.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО
►ежпшский участок»

Ш.Г. Арадахов

Приложение
Утверждена

постановлением главы
М О «Бежтинский участок»

М  2024г. № /V '

Структура
МКУ ДО «ДЮСШ им. ЗМС РФ по вольной борьбе М.М. Курбаналиева»

администрации МО «Бежтинский участок»

1. Директор -  1шт.ед;
2. Заместитель
3. Специалист
4. Инструктор-
5. Бухгалтер -

ги -1  шт.ед;
ЭВМ -1  шт.е.

0,5 шт.ед;
шт

Тренерский персонал МКУ ДО «ДЮСШ им. ЗМС РФ по вольной оорьбе
М.М. Курбаналиева» администрации МО «Бежтинский участок»

1 .Тренеры по вольной борьбе -  6 ст.;
2. Тренеры по самбо -  0.5 ст.;
3. Тренеры по боксу -  0.5 ст.;
4. тренеры по футболу -  1 ст.;

'кий персонал МКУ ДО «ДЮСШ им. ЗМС РФ по вольн<
М.М. Курбаналиева» администрации МО «Бежтинский

участок»

1. Завхоз-1 шт.ед.;
2. Кладовщик-1 шт.ед.;
3. Сторож -2шт.ед.;
4. Уборщица -5,5 шт.ед;
5. Дворник - 1 шт.ед
6. Качегар -2 шт.ед;
7. Раб. по обсл.зд. -  1 шт.ед.;
8. Электрик -0,5 шт.ед;